

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2019年3月期 第1四半期)		前四半期 (2018年3月期 第4四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	95,845,797		97,944,121	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	88,349,583	7,575,131	88,304,697	7,559,326
3	うち、安定預金の額	18,241,061	553,888	18,423,457	559,244
4	うち、準安定預金の額	70,108,522	7,021,242	69,881,240	7,000,082
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	96,294,570	55,353,062	96,178,354	56,425,247
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	110,898	27,719	110,359	27,564
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	91,812,952	50,954,623	90,643,183	50,972,870
8	うち、負債性有価証券の額	4,370,720	4,370,720	5,424,813	5,424,813
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,733,073		1,903,467
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	41,448,574	13,939,125	43,641,510	12,701,012
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	3,260,652	3,260,652	3,518,982	3,518,982
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	8,889	8,889	8,786	8,786
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	38,179,033	10,669,584	40,113,742	9,173,244
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,596,424	4,168,644	5,686,451	3,736,271
15	偶発事象に係る資金流出額	74,209,607	1,101,603	69,816,646	826,072
16	資金流出合計額		83,870,638		83,151,394
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	11,658,372	1,540,814	11,737,343	1,502,804
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	17,001,380	11,649,635	17,272,319	11,913,422
19	その他資金流入額	5,580,302	2,400,632	6,457,215	2,106,108
20	資金流入合計額	34,240,055	15,591,081	35,466,876	15,522,334
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		95,845,797		97,944,121
22	純資金流出額		68,279,557		67,629,059
23	連結流動性カバレッジ比率		140.3		144.8
24	平均値計算用データ数		62		59